別記様式第５号（第９条関係）

  年  月  日

館林市長 様

住  所

氏  名      ㊞
（代表者名）

電話番号（     ）

館林市創業融資利子補給金交付変更承認申請書

     年  月  日付け 第   号により交付決定を受けた利子補給金について、

館林市創業融資利子補給要綱第９条の規定により、次のとおり利子補給金の変更を受けた

いので申請します。

利子補給金交付申請額

変 更 前    円

変 更 後    円

変 更 理 由

変 更 予 定 日   年  月  日

借 入 残 額 円

借 入 期 間   年  月  日 ～      年  月  日

添 付 書 類
・融資報告書     ※ただし、提出済の場合を除く。

・償還予定表

備        考